
Ďáblická míle
datum 10.01.2022
pořadatel SK Míle, z. s.
ředitel Lucie Suchomelová
rozhodčí Martin Dvořák

Celkové výsledky

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh celkově
6 MD Kožnar František 1996 ČKS SKI Jilemnice 3 1 04:39,1 04:39,06 1 1

13 MD Chyba Jiri 1979 Nutrend specialized team 23 1 04:53,5 04:53,47 2 2
4 MD Mařík Antonín 1993 Lachmánek, z. s. 22 1 04:56,8 04:56,72 3 3

21 MŽ Zitko Jan 2007 SK Jeseniova 2 2 05:03,6 05:03,54 1 4
11 MŽ Böse Adam 2007 Road2Kona 13 2 05:09,1 05:09,03 2 5
2 MD Jakimič Viktor 2004 Lachmánek, z. s. 28 1 05:18,5 05:18,48 4 6

19 MD Šmejkal Ondřej 1981 XR 27 1 05:29,2 05:29,13 5 7
20 MŽ Štěpán Ondřej 2007 Lachmánek, z. s. 26 2 05:45,2 05:45,17 3 8
17 ŽD Sodomková Adéla 2006 Lachmánek, z. s. 19 1 06:02,7 06:02,66 6 9
3 ŽD Milesová Iva 1977 PSK Olymp Praha 9 1 06:07,7 06:07,62 7 10

10 ŽD Kačenová-Tite Barbora 1988 — 15 1 06:20,0 06:19,92 8 11
12 ŽŽ Böse Patricie 2012 Road2Kona 14 2 06:21,2 06:21,15 4 12
1 ŽD Kunstátová Marie 1979 Šneci v běhu 1 1 06:24,0 06:23,97 9 13
8 ŽD Marešová Alžběta 2005 Lachmánek, z. s. 20 1 06:41,2 06:41,20 10 14

16 ŽŽ Savin Soňa 2007 — 17 2 06:45,4 06:45,34 5 15
18 ŽD Šimůnková Šárka 2006 Lachmánek, z. s. 16 1 06:46,2 06:46,12 11 16
9 ŽŽ Foitová Nela 2009 SK Míle 8 2 06:46,9 06:46,84 6 17

14 MŽ Novotný Adam Maxmilian 2008 SK Míle 11 2 07:10,2 07:10,13 7 18
5 ŽŽ Novotná Anděla Anežka 2010 SK Míle 10 2 07:56,1 07:56,09 8 19
7 MV Doleček František 1943 Atletika Stará Boleslav, z. s. 6 2 11:04,6 11:04,54 9 20

15 MV Pejpal Jiří 1934 Liga 100 Praha 24 2 15:00,9 15:00,87 10 21



Ďáblická míle
datum 10.01.2022
pořadatel SK Míle, z. s.
ředitel Lucie Suchomelová
rozhodčí Martin Dvořák

Muži výsledky

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh muži
1 MD Kožnar František 1996 ČKS SKI Jilemnice 3 1 04:39,1 04:39,06 1 1
2 MD Chyba Jiri 1979 Nutrend specialized team 23 1 04:53,5 04:53,47 2 2
3 MD Mařík Antonín 1993 Lachmánek, z. s. 22 1 04:56,8 04:56,72 3 3
4 MŽ Zitko Jan 2007 SK Jeseniova 2 2 05:03,6 05:03,54 1 4
5 MŽ Böse Adam 2007 Road2Kona 13 2 05:09,1 05:09,03 2 5
6 MD Jakimič Viktor 2004 Lachmánek, z. s. 28 1 05:18,5 05:18,48 4 6
7 MD Šmejkal Ondřej 1981 XR 27 1 05:29,2 05:29,13 5 7
8 MŽ Štěpán Ondřej 2007 Lachmánek, z. s. 26 2 05:45,2 05:45,17 3 8

18 MŽ Novotný Adam Maxmilian 2008 SK Míle 11 2 07:10,2 07:10,13 7 9
20 MV Doleček František 1943 Atletika Stará Boleslav, z. s. 6 2 11:04,6 11:04,54 9 10
21 MV Pejpal Jiří 1934 Liga 100 Praha 24 2 15:00,9 15:00,87 10 11



Ďáblická míle
datum 10.01.2022
pořadatel SK Míle, z. s.
ředitel Lucie Suchomelová
rozhodčí Martin Dvořák

Ženy výsledky

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh ženy
9 ŽD Sodomková Adéla 2006 Lachmánek, z. s. 19 1 06:02,7 06:02,66 6 1

10 ŽD Milesová Iva 1977 PSK Olymp Praha 9 1 06:07,7 06:07,62 7 2
11 ŽD Kačenová-Tite Barbora 1988 — 15 1 06:20,0 06:19,92 8 3
12 ŽŽ Böse Patricie 2012 Road2Kona 14 2 06:21,2 06:21,15 4 4
13 ŽD Kunstátová Marie 1979 Šneci v běhu 1 1 06:24,0 06:23,97 9 5
14 ŽD Marešová Alžběta 2005 Lachmánek, z. s. 20 1 06:41,2 06:41,20 10 6
15 ŽŽ Savin Soňa 2007 — 17 2 06:45,4 06:45,34 5 7
16 ŽD Šimůnková Šárka 2006 Lachmánek, z. s. 16 1 06:46,2 06:46,12 11 8
17 ŽŽ Foitová Nela 2009 SK Míle 8 2 06:46,9 06:46,84 6 9
19 ŽŽ Novotná Anděla Anežka 2010 SK Míle 10 2 07:56,1 07:56,09 8 10



Ďáblická míle
datum 10.01.2022
pořadatel SK Míle, z. s.
ředitel Lucie Suchomelová
rozhodčí Martin Dvořák

Muži dospělí – MD

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh MD
1 MD Kožnar František 1996 ČKS SKI Jilemnice 3 1 04:39,1 04:39,06 1 1
2 MD Chyba Jiri 1979 Nutrend specialized team 23 1 04:53,5 04:53,47 2 2
3 MD Mařík Antonín 1993 Lachmánek, z. s. 22 1 04:56,8 04:56,72 3 3
6 MD Jakimič Viktor 2004 Lachmánek, z. s. 28 1 05:18,5 05:18,48 4 4
7 MD Šmejkal Ondřej 1981 XR 27 1 05:29,2 05:29,13 5 5



Ďáblická míle
datum 10.01.2022
pořadatel SK Míle, z. s.
ředitel Lucie Suchomelová
rozhodčí Martin Dvořák

Ženy dospělé – ŽD

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh ŽD
9 ŽD Sodomková Adéla 2006 Lachmánek, z. s. 19 1 06:02,7 06:02,66 6 1

10 ŽD Milesová Iva 1977 PSK Olymp Praha 9 1 06:07,7 06:07,62 7 2
11 ŽD Kačenová-Tite Barbora 1988 — 15 1 06:20,0 06:19,92 8 3
13 ŽD Kunstátová Marie 1979 Šneci v běhu 1 1 06:24,0 06:23,97 9 4
14 ŽD Marešová Alžběta 2005 Lachmánek, z. s. 20 1 06:41,2 06:41,20 10 5
16 ŽD Šimůnková Šárka 2006 Lachmánek, z. s. 16 1 06:46,2 06:46,12 11 6



Ďáblická míle
datum 10.01.2022
pořadatel SK Míle, z. s.
ředitel Lucie Suchomelová
rozhodčí Martin Dvořák

Muži veteráni – MV

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh MV
20 MV Doleček František 1943 Atletika Stará Boleslav, z. s. 6 2 11:04,6 11:04,54 9 1
21 MV Pejpal Jiří 1934 Liga 100 Praha 24 2 15:00,9 15:00,87 10 2



Ďáblická míle
datum 10.01.2022
pořadatel SK Míle, z. s.
ředitel Lucie Suchomelová
rozhodčí Martin Dvořák

Muži žactvo – MŽ

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh MŽ
4 MŽ Zitko Jan 2007 SK Jeseniova 2 2 05:03,6 05:03,54 1 1
5 MŽ Böse Adam 2007 Road2Kona 13 2 05:09,1 05:09,03 2 2
8 MŽ Štěpán Ondřej 2007 Lachmánek, z. s. 26 2 05:45,2 05:45,17 3 3

18 MŽ Novotný Adam Maxmilian 2008 SK Míle 11 2 07:10,2 07:10,13 7 4



Ďáblická míle
datum 10.01.2022
pořadatel SK Míle, z. s.
ředitel Lucie Suchomelová
rozhodčí Martin Dvořák

Ženy žactvo – ŽŽ

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh ŽŽ
12 ŽŽ Böse Patricie 2012 Road2Kona 14 2 06:21,2 06:21,15 4 1
15 ŽŽ Savin Soňa 2007 — 17 2 06:45,4 06:45,34 5 2
17 ŽŽ Foitová Nela 2009 SK Míle 8 2 06:46,9 06:46,84 6 3
19 ŽŽ Novotná Anděla Anežka 2010 SK Míle 10 2 07:56,1 07:56,09 8 4


